
Obchodní akademie, Národního odboje, Ústí nad Labem
Obchodní akademie
září 1999 – červen 2003  SŠ s maturitou

Project manager
Ecovis Facta, a.s.
listopad 2023 – leden 2024  3 měsíce 

Analýza a nastavení interních procesů, správa a rozvoj softwarových nástrojů

CRM analytik
Ronda invest, a.s.
listopad 2022 – březen 2023  5 měsíců 

Správa a navrhování optimálního řešení produktu CRM Bluejet Konzultace požadavků na změny v CRM s

obchodníky a manažery společnosti Komunikace s dodavatelskou firmou CRM, zadávání požadavků a

kontrola stavu Testování realizovaných požadavků před vystavením Koordinace souvisejících činností při

přípravě a následné správě produktu napříč společností (marketing, úvěrové oddělení, ....) Podílení se na

přípravě synchronizace dat s ostatními systémy Příprava a realizace školení a workshopů Práce s Google

Apps, MS Office (Excel, Word, PowerPoint) a JIRA - nastavení procesů

Business analytik, Produktový manažer
4fin Better together, a.s.
duben 2021 – červen 2022  1 rok a 3 měsíce 

Participace na celofiremních projektech Správa a navrhování optimálního řešení produktu CRM a

elektronické finanční analýzy 4plan Konzultování požadavků na změny v systémech s obchodníky a

manažery společnosti Zadávání obchodních požadavků IT oddělení Testování realizovaných požadavků

před vystavením Koordinace souvisejících činností při přípravě a následné správě produktů (Právní odd.,

Marketingové odd., .....) Příprava a realizace školení a workshopů (osobně i online), podílení se na přípravě

online vzdělávání Tvoření, správa blogu a newsletterů s novinkami v IT

Pauza v kariéře
Pauza v kariéře
leden 2019 – březen 2021  2 roky a 3 měsíce 

Pauza v kariéře

 728******  pre***@***.com
 Rok narození 1983

Přemysl Š.

ID: 896313

Vzdělání

Praxe



Hypoteční a pojišťovací specialista
V-Finance, s.r.o. (Exkluzivní partnerská společnost Next reality Group, a.s.)
leden 2017 – prosinec 2018  2 roky 

Zpracovávání finančních služeb pro klienty realitní kanceláře, spolupráce s realitními makléři

Finanční poradce, Manažer
Fincentrum, a.s.
únor 2007 – prosinec 2016  9 let a 11 měsíců 

Činnost komplexního finančního poradenství vlastním klientům, akvizice nových klientů formou

doporučení stávajícími, vedení týmu finančních poradců v počtu 10 - 20 poradců, prezentace, vedení

školení, workshopů

Finanční poradce, Vedoucí obchodí skupiny
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s.
březen 2002 – leden 2007  4 roky a 11 měsíců 

Práce s přiděleným kmenem klientů stavební spořitelny, akvizice nových klientů, vedení menšího týmu

finančních poradců (2-5)

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook 
Psaní všemi deseti pokročilý

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS nováček

Tvorba obsahu a online marketing 
Google Analytics začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Google apps, CRM Bluejet, Easyproject, JIRA, Státní zkouška z kancelářského psaní
na klávesnici

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Roční kurz Právo a historie
červen 2004

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Samovzdělávání, sport (běh, fotbal, squash), rodina

Kde hledám práci
Praha-Petrovice + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Business analytik
Key Account Manager
Project manager
Project manager IT - elektro

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Praha-Petrovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/project-manager-crm-analytik-business-analytik-produktovy-manazer-pauza-v-kariere-hypotecni-a-pojistovaci-specialista-financni-poradce-manazer-financn-896313

	Přemysl Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


